
新乡医学院三全学院文件
院管〔2018〕3号

新乡医学院三全学院

关于下发2018年度各单位宣传工作

考核指标的通知

学校各单位：

为保障学校2018年宣传工作扎实、有效开展，根据《新乡医学院三全学院关于进一步加强新闻宣传工作的意见》（党发〔2011〕31号） 和《新乡医学院三全学院宣传工作奖励办法（修订）》（院管〔2014〕13号） 文件精神，结合我校2018年度工作目标和各单位实际情况，特制定2018年度宣传工作考核指标（详见附件），并将其纳入到学校各单位年度目标考核的共性工作中，年底统一进行考核与评先。
新闻宣传工作对凝聚人心、形成共识、塑造形象、推动发展具有重大意义。各单位要高度重视新闻宣传工作，加大宣传力度；经常关注本单位各项宣传开展情况，积极参与活动策划、品牌推广活动；支持本单位通讯员参加学校宣传会议、培训，提高撰稿水平，并保障其有足够时间和精力从事新闻宣传工作。

新闻稿件须在资讯中心指导下，各单位自主完成。

附件：1.2018年各职能部门宣传稿件考核指标
    2.2018年各院（系、部）宣传稿件考核指标

3.2018年各书院宣传稿件考核指标
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附件1

2018年各职能部门宣传稿件考核指标

	部门名称
	市级、校级

媒体新闻稿件数量
	校级以上（含校级）

新媒体稿件数量
	省级以上（含省级）媒体新闻稿件数量

	学务部
	45
	5
	20

	教务部
	20
	5
	10

	总务部
	15
	3
	5

	院长办公室
	10
	2
	3

	党务办公室
	10
	2
	3

	教育技术中心
	5
	2
	1

	科研部
	5
	2
	1

	外事部
	5
	2
	1

	产教融合办公室
	5
	2
	1


	人力资源部
	5
	2
	1

	校园文化建设办公室
	3
	1
	1

	工会办公室
	3
	1
	1

	发展战略与考核部
	3
	1
	1

	基建部
	3
	0
	0

	财务部
	3
	0
	0

	纪检监察审计部
	3
	0
	0

	招投标与集中采购部
	3
	0
	0

	资产管理部
	3
	0
	0

	校园网络管理中心
	3
	0
	0

	图书馆
	3
	0
	0


注：以上3个栏目分别考核，稿件彼此不重复计算。

附件2

2018年各院（系、部）宣传稿件考核指标

	院（系、部）

名称
	校级以上媒体 （含校级）
普通新闻
稿件数量
	校级以上（含校级）
新媒体专题
稿件数量

	产教融合专题市级以上（含市级）
媒体专题
稿件数量
	品牌专业

专题市级以上（含市级）
媒体专题
稿件数量
	优秀教师(含实验技术人员)专题校级以上（含校级）
媒体专题
稿件数量
	特色发展

专题市级以上（含市级）
媒体专题
稿件数量

	基础医学院
	6
	1
	0
	2
	1
	1

	护理学院
	6
	1
	0
	2
	1
	1

	临床学院
	6
	1
	0
	2
	1
	1

	检验与影像学院 
	4
	1
	2
	2
	1
	1

	生命科学技术学院 
	4
	1
	2
	1
	1
	1

	健康管理学院
	4
	1
	2
	1
	1
	1

	光明眼科学院 
	4
	1
	2
	1
	1
	1

	医疗技术学院
	4
	1
	2
	1
	1
	1

	医学工程学院
	4
	1
	2
	1
	1
	1

	药学院
	4
	1
	2
	1
	1
	1

	生物与基础医学
实验教学中心
	4
	1
	1
	0
	1
	1

	外语系
	2
	1
	1
	0
	1
	1

	思想政治理论课
教学部
	2
	1
	0
	0
	1
	1

	体育部
	2
	1
	0
	0
	1
	1


注：以上6个栏目分别考核，稿件彼此不重复计算。
附件3

2018年各书院宣传稿件考核指标

	书院名称
	市级、校级

媒体新闻

稿件数量
	校级以上（含校级）

微信公号

稿件数量
	省级以上

（含省级）

媒体新闻

稿件数量
	 特色文化、

特色育人

校级以上

（含校级）

媒体稿件数量
	 优秀教师、

优秀学生

校级以上

（含校级）

媒体稿件数量
	暑期社会实践校级以上

（含校级）

媒体稿件数量

	羲和书院
	10
	2
	7
	2
	2
	3

	德馨书院
	10
	2
	7
	2
	2
	3

	精诚书院
	10
	2
	7
	2
	2
	3

	崇德书院
	10
	2
	7
	2
	2
	3

	仁智书院
	10
	2
	7
	2
	2
	3


注：以上6个栏目分别考核，稿件彼此不重复计算。
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